PAP:
STAR

Artikel Information

05.06.2024

PAPSTAR Sverige AB, Nitgatan 4, SE-44138 Alingsas

50 st. Bagare med ora, papp 0,219 8 cm - 9,3 cm "Winter Time"

Allmanna Data

Artikelnummer:
Benamning kort:
EAN:

Form:
Fyliningshalt:
Langd/hojd:
Bredd:

Djup:
Diameter:
Vikt:

Serie:

Farg:

Doft:
Dekor/Form:

Material:
Tjocklek:
Material 2:

Leveransenhet/krt.:

85494

Bagare med o6ra, papp
40 02911 85494 5

0,21
9,3cm

8
8,16 Gram

rod

Winter Time

Papp, PE-bebelagt

Multipack Versandeinheit/VE:

Innehall/pack: 50 st. Innehall/pack:
Forpackn. per krt.: 20 Forpackn. per multipack:
Multipack per krt:
Certifikat: FSC® / PEFC
Logistik
Férpackning: Pall:
Forpacknings art.: Folie, mit Etikett Kartonger/lager: 6

Hojd:
Bredd:
Djup:
Vikt:
EAN:

8 cm
39cm
8cm

412,4 Gram

40 02911 85494 5

Kartong/Férsédndningsenhet:

Forpacknings art.:
Hojd:

Bredd:

Djup:

Vikt:

EAN:

Kartong

40 cm

33cm

41 cm

8903 Gram

40 02911 96689 1

Kart./Pal. Hojd 1,05: 12
Kart./Pal. Héjd 1,20: 12
Kart./Pal. Héjd 1,70: 18
Kart./Pal. Hojd 2,10: 24

Multi pack:
Forpacknings art.:
Hojd:

Bredd:

Djup:

Vikt:

EAN:




